Di vi so ri vo lu me tri ci di flus so a ingranaggi
PLD 02 T I
PRESSIONI
Max. con tinua 250 bar
Max. di punta 280 bar
CILINDRATE
Da 2 cm 3/giro
A 32,6 cm3/giro

26, PLD 20-25
32,6 PLD 20-31,5
COME ORDINARE
CASAPPA S.p.A. - Par ma - Italy - Tel.: (+ 39) 0521 304111 - Fax: (+ 39) 0521 804600
CASAPPA Corp. -  Ba ta via, IL 60510 U.S.A. - Pho ne: 630 761-0041 - Fax: 630 761-0048
CASAPPA GmbH -  Stut tgart  - Ger many - Tel.: + 49 711 7811770 - Fax: + 49 711 7811771
CASAPPA SARL - Jan ney rias - Fran ce - Tel.: + 33 4 72462112 - Fax: + 33 4 72462100
e-mail: info@ca sap pa.com
Solo per valvola
di  r i fasamento
1 2 3 4 5 6 5 6 7 4 5 6 8 4 9 10 11 12
PLD 20 / 3 / CS - GE / 25 - GD / 25 - GD / CI - GE / 25 - GD / CD - GE / VPEF - 50 - GD - V
Se r ie /
Col let to re
si  n i  st ro / Ele men to / Ele men to /
Col let to re
in ter me dio / Ele men to /
Col let to re
de stro / Val vo la di ri fa sa men to
CODICE Di men sio ni boc ca di usci ta 6
BOCCHE FILETTATE (BSPP)
GC PLD 10
GD PLD 20
BOCCHE FILETTATE (ODT)
OA PLD 10
OC PLD 20
CODICE Col let to re in ter me dio (2) 7
CI Col let to re di in gres so in ter me dio
CODICE Col let to re sup ple men ta re (2) 8
CD Col let to re di in gres so de stro (1)
CODICE Val vo la di ri fa sa men to 9
VPEF Val vo la di r i  fa sa men to
CODICE Ta ra tu ra val vo la [bar] 10
.... Ve de re pag . 3
CODICE Di men sio ni boc ca di usci ta T 11
BOCCHE FILETTATE (BSPP)
GC PLD 10
GD PLD 20
BOCCHE FILETTATE (ODT)
OA PLD 10
OB PLD 20
CODICE Guarnizioni 12
.... Buna (3)
V Viton
(1) Guar dan do gli ele men ti dal lato del le boc che di man da ta
(2) Sce glie re il n° di  col let to ri se con do i dati di pag. 4-5